
 
 

社名変更のご案内 
 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は永年にわたり有限会社ブログルとしてご愛顧いただいており

ましたが、加速するデジタル化に伴う目紛しいマーケティング環境変化へ

対応するための業務拡大を機に、有限会社から株式会社に組織を改め、下記

の通り社名を変更いたすこととなりました。 

これを機に社員一同 日頃のご愛顧に報いるべく新たな決意を持って努力

するとともに「勇気づけを通じて、主体性のある人を増やす事に貢献する企

業を目指す」というビジョン実現に向けて一層邁進する所存です。 

今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは失礼ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。        

謹白 

令和5年 10月吉日 

株式会社ブログル 

代表取締役社長  井村 学 

 

記 
 
旧社名：有限会社ブログル 
新社名：株式会社ブログル 
変更日：令和5年 10月 12日 
※住所、電話番号の変更はございません。 

以 上 


